
1 
 

SMLOUVA O DÍLO   
 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“, „obč. zák.“ nebo „o.z.“) mezi níže 
uvedenými smluvními stranami: 

 
Město Beroun 
Se sídlem: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 
Zastoupené: Ing. Jaroslav Beran, vedoucí odboru hospodářské správy Městského úřadu Beroun 
Bankovní spojení:  KB Beroun, č.ú.: 326131/0100 
IČO: 00233129 
DIČ: CZ00233129 
 
(dále jen „Objednatel“) 

a 
 
BDO IT a.s. 
Se sídlem: Olbrachtova 1980/5, 140 00 Praha 4 
Zastoupená: Ing. Tomáš Kubíček, Ph.D., místopředseda představenstva 
IČO: 25056646 
DIČ: CZ25056646 
 
 (dále jen „Zhotovitel“) 

 
 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Objednatel má zájem nechat si externě posoudit soulad zpracování osobních údajů 
v organizaci s požadavky NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze 
dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů), dále jen GDPR 

2 PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Předmětem této smlouvy je zpracování analýzy shody zpracování osobních údajů u 
Objednatele s požadavky plynoucími z GDPR (dále jen „Dílo“ nebo též „projekt“). Zhotovitel 
musí dbát pokynů Objednatele jakož i reflektovat v době realizace projektu platnou 
výkladovou praxi, zejména stanoviska pracovní skupiny WP29. Detailní popis předmětu 
plnění je uveden v Příloze č. 1. 
 

2.2 Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně a včas provedené Dílo odměnu ve výši a 
za podmínek uvedených v Příloze č. 1. 

3 TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1 Termín zahájení plnění je den následující po podepsání této smlouvy. 

3.2 Dílo jako celek bude dokončeno dle přílohy č.1 od zahájení projektu dle čl. 3.1 této 
smlouvy.  

 



2 
 

3.3 Zhotovitel nenese odpovědnost za prodlení způsobené nedostatečnou součinností ze 
strany Objednatele, zejména dodání úplných a správných informací a podkladů.  

 
3.4 Pokud Zhotovitel zjistí, že informace a podklady dodané Objednatelem jsou neúplné, 

požádá o doplnění ve lhůtě 2 dnů od zjištění této skutečnosti. Objednatel je povinen 
vyhovět žádosti a doplnit nezbytné informace ve lhůtě 3 dnů. O tuto dobu bude prodloužen 
termín dokončení dle bodu 3.2. smlouvy. 

3.5 Místem plnění díla je sídlo Zhotovitele. 

4 CENA  

4.1 Cena za Dílo činí 245.000,-Kč bez DPH (dvěstě-čtyřicet-pět-tisíc-korun-českých), dále jen 
„Cena“. Podrobná specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

4.2 Cena je cenou nejvýše přípustnou a Zhotovitel prohlašuje, že plně pokrývá všechny jeho 
náklady spojené s provedením Díla podle této Smlouvy. 

5 PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

5.1 Dílo se bude předávat jako jeden dokument obsahující všechny pasáže uvedené  v Příloze č. 
1.  

5.2 Podklady vztahující se k příslušné části Díla budou Zhotovitelem zpracovány v elektronické 
podobě ve formátu MS Word a MS Excel a budou předány Objednateli k připomínkám. 
Objednatel zapracuje své připomínky formou revizí v termínu 5 pracovních dnů ode dne 
obdržení podkladů, nedohodnou-li se oprávněné osoby Smluvních stran dle čl. 13 této 
Smlouvy na jiném termínu, v elektronické podobě a s připomínkami jej předá zpět 
Zhotoviteli, případně potvrdí, že podklady jsou úplné a bez nedostatků.  

5.3 Zhotovitel zapracuje připomínky Objednatele ve lhůtě 5 pracovních dnů, nedohodnou-li se 
oprávněné osoby Smluvních stran dle čl. 13 této Smlouvy na jiném termínu, a předá 
podklady Objednateli, opět ve formátu MS Word a MS Excel. Objednatel ve lhůtě 5 
pracovních dnů ode dne obdržení podkladů, nedohodnou-li se oprávněné osoby Smluvních 
stran dle čl. 13 této Smlouvy na jiném termínu, potvrdí, že podklady jsou úplné a bez 
nedostatků, nebo ve stejné lhůtě zapracuje formou revizí své připomínky. 

5.4 V případě, že Objednatel potvrdil, že podklady jsou úplné a bez nedostatků, zpracuje 
Zhotovitel podklady ve formátu pdf a MS Word, MS Excel a předá jej Objednateli v českém 
jazyce. Smluvní strany poté sepíší Protokol o předání a převzetí.  

5.5 Za den předání a převzetí se považuje vždy den podpisu příslušného Protokolu o předání a 
převzetí oběma smluvními stranami.  

6 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 Cena bude hrazena Objednatelem po předání a převzetí  Díla nejdříve po podpisu 
Protokolu o předání a převzetí ve smyslu čl. 5.5 této Smlouvy ve výši stanovené Přílohou č. 
1 Smlouvy, a to na základě faktury vystavené Zhotovitelem, která bude mít veškeré 
náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění.  

5.5 Daňový doklad (fakturu) vystavený Zhotovitelem podle této Smlouvy bude Zhotovitel 
zasílat Objednateli a splatnost bude činit čtrnáct (14) kalendářních dní ode dne doručení 



3 
 

Objednateli. Za den úhrady dané faktury bude považován den odepsání fakturované částky 
z účtu Objednatele. 

5.6 Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Zhotoviteli do data jeho splatnosti daňový doklad 
(fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy 
ČR nebo touto Smlouvou nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje (s uvedením 
chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů) nebo ke kterému nebude přiložen 
příslušný podepsaný Protokol o předání a převzetí. 

7 PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

7.1 Zhotovitel je povinen provést Dílo řádně a včas.  

7.2 Zhotovitel je povinen postupovat při provádění Díla s náležitou odbornou péčí a podle 
pokynů Objednatele. Při provádění Díla je Zhotovitel povinen upozorňovat Objednatele na 
nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek újmu na právech Objednatele 
nebo vznik škody. Pokud Objednatel i přes upozornění na splnění svých pokynů trvá, 
neodpovídá Zhotovitel za případnou škodu tím vzniklou. 

7.3 Zhotovitel je povinen při provádění Díla využít prioritně, nikoli však výlučně, osob ze 
skupiny společností BDO. 

7.4 Zhotovitel je oprávněn k plnění této Smlouvy použít třetích osob, je-li to nezbytné a účelné 
pro řádné zhotovení Díla. Za tyto osoby Zhotovitel odpovídá stejně jako za své 
zaměstnance. 

7.5 Všechna data, ať už v jakékoliv podobě, a jejich hmotné nosiče, která vznikla či vzniknou při 
provádění Díla podle této Smlouvy, jsou výlučným vlastnictvím Objednatele. Nejpozději do 
15 pracovních dnů od doručení žádosti Objednatele nebo od ukončení této Smlouvy je 
Zhotovitel povinen tato data a jejich nosiče Objednateli předat. 

7.6 Zhotovitel není oprávněn použít podklady, data a hmotné nosiče předané mu pro realizaci 
Díla Objednatelem pro jiné účely, než je provedení Díla podle této Smlouvy. Nejpozději do 
15 pracovních dnů po ukončení této Smlouvy je Zhotovitel povinen vrátit Objednateli 
veškeré podklady, data a hmotné nosiče poskytnuté Objednatelem Zhotoviteli ke splnění 
jeho závazků podle této Smlouvy. 

7.7 Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele (i) provádět 
jakékoli zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoli pohledávkám 
Objednatele za Zhotovitelem, ani (ii) postupovat jakékoli svoje práva a pohledávky vůči 
Objednateli na jakoukoli třetí osobu. 

7.8 Zhotovitel není oprávněn zpřístupnit Dílo či jakékoli jeho dílčí celky jakýmkoli třetím 
osobám bez souhlasu Objednatele. Toto se netýká případných subdodavatelů v míře 
nezbytně nutné pro realizaci jejich subdodávek na Díle. 

7.9 V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména 

(i) prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, které by podmiňovalo plnění 
Zhotovitele; 

(ii) mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli 
Zhotovitele, jak je vymezena v ustanovení § 2913 odst. 2 obč. zák. apod., 

která by mohla mít jakýkoli dopad do termínů plnění Díla, má Zhotovitel povinnost o této 
překážce Objednatele písemně informovat, a to nejpozději do pěti (5) kalendářních dnů od 
okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla. Pokud Zhotovitel Objednatele v této pětidenní 



4 
 

lhůtě o překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá práva Zhotovitele, která se na 
existenci příslušné překážky váží, zejména Zhotovitel nebude mít nárok na jakékoli posunutí 
termínů plnění Díla. 

7.10 Zhotovitel je povinen uzavřít a po celou dobu trvání této Smlouvy a dále nejméně po dobu 
záruční doby podle čl. 9.1 udržovat pojistnou smlouvu na škodu způsobenou třetím 
osobám, s pojistným plněním alespoň na částku ve výši 500.000,- Kč. 

7.11 Zhotovitel v budoucích výběrových řízeních Objednatele na případné navazující služby (dále 
jen „Navazující soutěže“) nezneužije údaje a informace, které se dozvěděl v průběhu plnění 
této Smlouvy.  

8 PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

8.1 Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli ke splnění Díla potřebnou součinnost, 
případně zajistit její poskytnutí třetími osobami. 

8.2 Objednatel poskytne Zhotoviteli veškeré podklady a informace nezbytné k provedení Díla. 
Poskytnuté podklady budou průběžně evidovány a po jejich předání Zhotoviteli budou 
považovány za součást této Smlouvy.  

9 ODPOVĚDNOST ZA VADY 

9.1 Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo bude provedeno řádně a v souladu s touto Smlouvou. 
Dílo bude plně v souladu s platnou legislativou a výkladovou praxí k problematice 
GDPR platnou a známou k datu podpisu této smlouvy a bude prosté jakýchkoliv vad po 
dobu 24 měsíců od data dokončení Díla Objednatelem. 

9.2 Zhotovitel se výslovně zavazuje, že odstraní veškeré vady Díla, které budou vytčeny 
písemně Objednatelem kdykoliv během záruční doby uvedené v čl. 9.1, a to vždy nejpozději 
do deseti (10) dnů od doručení písemné výzvy Objednatele. 

10 SANKCE 

10.1  V případě prodlení Objednatele s platbou ceny za Dílo je Zhotovitel oprávněn účtovat 
Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

10.2 V případě, že Zhotovitel bude v prodlení s prováděním Díla nebo dílčí části Díla oproti 
termínům dle čl. 3.2 příp. 3.4 této Smlouvy nebo Přílohy č. 1 této Smlouvy, bude povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za Dílo za každý den prodlení 
s plněním kteréhokoli termínu. 

10.3 V případě, že Zhotovitel poruší jakoukoli ze svých povinností uvedených v čl. 7.11 nebo čl. 
11 této Smlouvy, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč 
(slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každé takové porušení. 

10.4 Zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčen nárok Objednatele na 
náhradu vzniklé škody v plné výši. 

11 OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 

11.1 Ochranu utajovaných informací zajistí obě Smluvní strany v souladu se zákonem č. 
412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti ve znění 
pozdějších předpisů, a předpisů souvisejících. 

11.2 Obě Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost a nezpřístupnit třetím osobám 
neveřejné informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
není tímto ustanovením dotčena. 



5 
 

11.3 Za neveřejné informace se považují veškeré následující informace: 

(i) veškeré informace poskytnuté Objednatelem Zhotoviteli v souvislosti s touto 
Smlouvou; 

(ii) informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti 
Objednatele; 

(iii) veškeré další informace, které budou Objednatelem či Zhotovitelem označeny jako 
neveřejné. 

11.4 Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedenou v tomto článku 11 této Smlouvy se nevztahuje 
na informace: 

• které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením 
právních povinností ze strany Zhotovitele,  

• u nichž je Zhotovitel schopen prokázat, že mu byly známy a byly mu volně k dispozici 
ještě před přijetím těchto informací od Objednatele, 

• které budou Zhotoviteli po uzavření této Smlouvy sděleny bez povinnosti 
mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána, 

• jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona. 

11.5 Neveřejné informace zahrnují rovněž veškeré informace získané náhodně nebo bez vědomí 
Zhotovitele a dále veškeré informace získané od jakékoliv třetí strany, které se týkají 
Objednatele či plnění této Smlouvy. 

11.6 Smluvní strany jsou povinny nezpřístupnit jakékoliv třetí osobě neveřejné informace druhé 
Smluvní strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a podniknout všechny nezbytné 
kroky k zabezpečení těchto informací. Zhotovitel je povinen zabezpečit veškeré neveřejné 
informace Objednatele proti odcizení nebo jinému zneužití. 

11.7 Zhotovitel je povinen neveřejné informace užít pouze za účelem plnění této Smlouvy. Jiná 
použití nejsou bez písemného svolení Objednatele přípustná. V případě porušení tohoto 
ujednání uhradí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč; tím není 
dotčen nárok na náhradu škody. 

11.8 Zhotovitel je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinností mlčenlivosti a 
respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto 
závazkovém vztahu zavázán sám. 

11.9 Povinnost mlčenlivosti podle tohoto článku 11 Smlouvy trvá po dobu 5 let od ukončení této 
Smlouvy. 

11.10 Za prokázané porušení povinností dle tohoto článku 11 Smlouvy má druhá Smluvní strana 
právo požadovat vedle sjednané smluvní pokuty i náhradu takto vzniklé škody. 

11.11 Za neveřejné informace se považují vždy veškeré osobní údaje podle zákona č.101/2000 Sb. 
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
Shromažďovat a zpracovávat osobní údaje zaměstnanců a jiných osob, event. citlivé osobní 
údaje lze jen v případech stanovených zákonem, nebo se souhlasem nositele osobních 
údajů. Zhotovitel není oprávněn zpřístupňovat osobní údaje zaměstnanců a jiných osob, se 
kterými bude v průběhu plnění této smlouvy seznámen, třetím osobám a rovněž není 
oprávněn je jakýmkoliv způsobem zveřejnit. 



6 
 

12 UKONČENÍ SMLOUVY 

12.1 Tato Smlouva může být před řádným dokončením Díla ukončena pouze na základě dohody 
obou smluvních stran nebo odstoupením jedné ze smluvních stran v souladu s tímto 
článkem. 

12.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Zhotovitel je v prodlení 
s prováděním Díla či dílčí části Díla po dobu delší než deset (10) dní oproti termínu Přílohy 
č. 1 této Smlouvy a nezjedná nápravu ani do pěti (5) dní od doručení písemné výzvy 
Objednatele. 

12.3 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení 
s úhradou ceny za dílo po dobu delší než patnáct (15) dnů po splatnosti příslušného 
daňového dokladu a nezjedná nápravu ani do pěti (5) dnů od doručení písemné výzvy 
Zhotovitele k nápravě. 

12.4 Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně. 

12.5 Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, ochrany 
důvěrných informací a ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy 
vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti této Smlouvy. 

13 OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

13.1 Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím následujících 
oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců smluvních stran: 

a) Oprávněnými osobami Objednatele jsou: 

Zdeněk Štěpán 

Tel.: 602 163 655, email: be1@muberoun.cz 

b) Oprávněnými osobami Zhotovitele jsou: 

Tomáš Kubíček 

Tel.: 737210682, e-mail: tomas.kubicek@bdo-it.com 
 

13.2 Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této 
Smlouvy, jejím doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim k tomu 
osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou smluvní stranu v záležitostech této 
Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však 
povinny takovou změnu druhé smluvní straně bezodkladně písemně oznámit. 

13.3 Veškeré uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informací apod. (dále též 
„Sdělení“) mezi Smluvními stranami dle této Smlouvy musí být příslušnou Smluvní stranou 
provedeno v písemné formě a doručeno druhé Smluvní straně osobně, doporučenou 
poštou, nebo e-mailem s použitím elektronického podpisu nedohodnou-li si strany jinak. 

14 PRÁVA K DÍLU 

14.1 Objednatel nabývá dnem předání a převzetí Díla podle této Smlouvy vlastnické právo k Dílu 
včetně dat, které tvoří součást plnění podle této Smlouvy a nejsou předmětem práv na 
ochranu duševního vlastnictví. 



7 
 

14.2 V případě, že v průběhu plnění této Smlouvy vznikne autorské dílo ve smyslu zákona č. 
121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění (dále jen ”Autorský zákon”), Zhotovitel 
tímto poskytuje Objednateli oprávnění k výkonu práva užít Dílo všemi způsoby uvedenými v 
§ 12 Autorského zákona a dále ve smyslu ustanovení 2375 odst. 2 obč. zák. k provádění 
jakýchkoli úprav Díla (dále jen ”Licence”). Licence se uděluje ve formě výhradní licence, je 
časově, množstevně a územně neomezena. Zhotovitel v souladu s ustanoveními § 2363 a § 
2364 odst. 1 obč. zák. projevuje souhlas s tím, aby Objednatel poskytl oprávnění tvořící 
součást Licence třetí osobě zcela nebo zčásti, jakož i s tím, aby Objednatel postoupil Licenci 
zcela nebo zčásti na třetí osobu. O případném postoupení Licence bude Objednatel povinen 
Zhotovitele informovat v souladu s ustanovením § 2364 odst. 2 obč. zák. Odměna za Licenci 
v rozsahu uvedeném v tomto článku je v plné výši zahrnuta v ceně za Dílo podle této 
Smlouvy.  

15 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

15.1 Vyjma změn oprávněných osob podle čl. 13.2. této Smlouvy mohou veškeré změny a 
doplňky této Smlouvy být provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu na obsahu 
změny či doplňku, a to písemným dodatkem k této Smlouvě podepsaným oběma 
Smluvními stranami.  

15.2 Tato Smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 
Obchodních podmínek kterékoli Smluvní strany se použije, pouze pokud to tato Smlouva, 
resp. její změny nebo doplňky výslovně stanovují. 

15.3 Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s ní souvisí, Smluvní strany budou 
řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy o sporu 
jedna Smluvní strana uvědomí druhou Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů z této 
Smlouvy příslušné obecné soudy České republiky. 

15.4 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, 
zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti pokud z povahy takového 
ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je 
nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany nahradí neplatné, 
neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku. 

15.5 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všechna 
vyhotovení mají platnost originálu. Jedno (1) vyhotovení Smlouvy obdrží Objednatel a 
jedno (1) Zhotovitel. 

15.6 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu. 

15.7 Účinnost této smlouvy nastává uveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvu v registru smluv uveřejní Objednatel. 

15.8 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna také na oficiálních 
webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz), a to včetně všech případných 
příloh a dodatků a bez časového omezení s výjimkou informací, které nelze poskytnout při 
postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. 

15.9 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství podle § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

http://www.mesto-beroun.cz/


8 
 

15.10 Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby za stejných podmínek jako tato smlouva 
byly na oficiálních stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) zveřejněny i veškeré 
faktury, které budou na základě této smlouvy vystaveny. 

15.11 Tato smlouva je uzavírána na základě zmocnění v ustanovení článku 13.1. Vnitřní směrnice  
pro zadávání veřejných zakázek č. 1/2016 ze dne 6.  4. 2016, ve znění dodatku č. 1 ze dne  
29. 3. 2017. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky 
podmiňující platnost tohoto právního jednání. 

15.12 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:   

Příloha č. 1: Specifikace Díla, cena a harmonogram 

15.13 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

V Praze dne  8.6.2018 V Praze dne 28.5.2018 
Objednatel:     Zhotovitel: 
Město Beroun             BDO IT a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis: _________________________      Podpis: _________________________ 
Jméno:  Ing. Jaroslav Beran      Jméno:  Ing. Tomáš Kubíček, Ph.D. 
Funkce: vedoucí odboru hospodářské správy     Funkce: místopředseda představenstva 
               MěÚ Beroun 

http://www.mesto-beroun.cz/


9 
 

Příloha č. 1 

Specifikace Díla, cena a harmonogram 

 

SPECIFIKACE DÍLA 

 
Cílem projektu je vytvoření podkladů pro sladění způsobu zpracování osobních údajů (dále jen OÚ) 
u Objednatele s požadavky GDPR. Služby zahrnují: 

 

ANALÝZA  PAPÍROVÝCH DOKUMENTŮ + EL. DOKUMENTŮ + OCHRANA DAT A PŘIPRAVENOST  K 
GDPR A JEHO IMPLEMENTACE PRO odbor hospodářské správy, oddělení informatiky MěÚ Beroun. 
 
 
1. ANALÝZA FYZICKÉHO STAVU FONDU ANALOGOVÝCH DOKUMENTŮ 

• myšleno : papírový oběh dokumentů, popis a členění archívu, objem dokumentů, systém 
evidence dokumentů, struktura paper flow, přehled o stávajícím stavu  

 
 
2. ANALÝZA STAVU HW+SW A EL. DOKUMENTY + KONTROLA A AKTUALIZACE SMĚRNIC K GDPR 

• myšleno : politika bezpečnosti, sdílení el. dokumentů a informací v rámci úřadu, skladba 
HW + SW + stav ochrany, systém ukládání dat a zálohování, problematika týkající se 
sociálních sítí, rizika sdílených úložišť, přehled o strukturovaných a nestrukturovaných 
datech     

 
 
3. METODIKA ANALÝZY RIZIK DLE ISO 27001:2013 A JEJÍ ZAVEDENÍ DLE GDPR 

• myšleno: definování aktiv a řízení rizik, ochrana, integrita a dostupnost jednotlivých 
aktiv vzhledem k novým nařízením EU, strukturovaná analýza rizik s ročním preauditem  

 
 
4. ZAVEDENÍ GDPR METODIKY A MAPA ZPRACOVÁNÍ OÚ 

• myšleno: popis a členění infrastruktury a metodika politik práv a rolí pro sdílení dat 

• směrnice pro řízení oběhu dokumentů, dodatky smluv pro zaměstnance a doporučení 
znění pro obchodní partnery v rámci problematiky GDPR. 

 

 



10 
 

Příloha 1 - pokračování 

CENA ZA DÍLO 

.  

 

Popis Celková cena bez DPH 

GDPR Audit 245 000,- CZK 

 

 

 

 

 



11 
 

Příloha 1 - pokračování 

 

HARMONOGRAM PROJEKTU 

 

Níže uvádíme harmonogram projektu GDPR. 
 

Etapa Název etapy Trvání etapy 

0. Zahájení projektu dle 
smlouvy 

 T 

1. Bod 1) Specifikace díla T+5 

2. Bod 2) Specifikace díla  

T + 7 

3. Bod 3) Specifikace díla  

T + 9 

4. Bod 4) Specifikace díla T + 11 

9. Implementace (není součástí 
této nabídky) 

T + (2-3) měsíců (dle složitosti) 

 

Údaje jsou uvedeny v pracovních dnech 

 


	smlouva
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

